АДМИНИСТРАЦИЯ ОГНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2023                                                                                                                     № 11
с. Огни
	О создании комиссии   по постановке на учет граждан, испытывающих потребность                 в древесине для собственных нужд

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, законом Алтайского края от 10.09.2007 №87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования Усть-Калманский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать постоянную комиссию по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд на территории муниципального образования Огнёвский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края и утвердить её состав (Приложение 1).
2. Утвердить Положение о постоянной комиссии  по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд на территории муниципального образования Огнёвский сельсовет Усть-Калманского  района Алтайского края (Приложение 2).
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Администрации Огнёвского сельсовета, в сети Интернет     на официальном Интернет-сайте Администрации Усть-Калманского района, вкладка Огнёвский сельсовет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                              С.П. Коротких